i
. ..ﬁ“ﬁh‘w

éﬁﬁﬁ&ﬁ%g "‘*’Wimmm

- y»”
Y

di ritievo nazionale
¢ di alta spedializzazione

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. tf':){ per. U . GIC. 72018

OGGETTO: Liquidazione della somma di € 448,96, in favore della B.R.S. CAPPUCCIO SRL, P./Iva
07328871210, a saldo della fattura n° 832/F per I’acquisto di dispositivi medici.

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. FARMACIA

PREMESSO CHE:

in data 28/12/2015, con DDT n°01637 del 21/12/2015, la B.R.S. CAPPUCCIO SRL (codice
fornitore 11884) ha consegnato presso questa U. O. C. n°8 (otto) confezioni, ognuna da 50
(cinquanta) pezzi, di “Prolunghe spiralate in triex diam 1x2 L. cm 100 (codice articolo fornitore:
MO0612101TXS ~ codice Areas: 586) per un totale di n°400 Prolunghe spiralate in triex diam
Ix2 L. em 100, richieste con ordine n° 1671 del 19/12/2015, al prezzo unitario per singola
prolunga di € 0,92 + IVA al 22% per un importo di € 368,00 + € 80,96 (IVA);

CONSIDERATO CHE:

per mero errore, con movimento di carico n° 35125 del 28/12/2015, sono state caricate n°® 4.000
(quattromila) Prolunghe spiralate in triex diam 1x2 L. cm 100 invece di n° 400 (quattrocento);

VISTA:

la fattura, allegata alla presente determinazione, con la quale la B.R.S. CAPPUCCIO SRL
chiede il pagamento della merce consegnata con DDT n°01637 del 21/12/2015 e pari a n° 400
(quattocento) “Prolunghe spiralate in triex diam 1x2 L. ¢m 100 (codice articolo fornitore:
M0612101TXS — codice Areas: 586

FATTURA N. DEL IMPORTO | BILANCIO C.E. AUT. N.
832/F. . |28.12.2015 € 448,96 ' 2016 501010701 53
DETERMINA

di liquidare a favore della B.R.S. CAPPUCCIO SRL, P./Iva 07328871210 la somma
complessiva lorda di € 448,96 (quattrocentoquarantotto/96);

dare atto che la relativa spesa & stata imputata sull’autorizzazione 53 conto economico
501010701 del Bilancio 2016;

di autorizzare 1’ unita operativa complessa economico-finanziaria e della progettualitd europea
a emettere il relativo ordinativo di pagamento in favore della B.R.S. CAPPUCCIO SRL, P./Iva
07328871210;

di trasmettere copia della presente, alla unitd operativa complessa economico-finanziaria e
della  progettualita europea per I’esecuzione e al Collegio Sindacale per il controllo di
competenza;

di autorizzare la pubblicazione integrale della presente Determinazione sul sito internet
aziendale Albo Pretorio sezione determinazioni e nella Amministrazione Trasparente sezione
controllo sulle Imprese.

Il Direttore U. Q. C: Farmacia
dot ﬁa Anna Della %fitt






